
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об  организации работы по противо-

действию коррупции  в МАДОУ 

«ЦРР – детский сад № 371» г. Перми 

 

В соответствии с требованиями Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-

ФЗ «о противодействии коррупции», Указа президента Российской Федера-

ции от 16.08.2021г. № 478 «О национальном плане противодействия корруп-

ции на 2021-2024 годы», постановления администрации города Перми от 

19.02.2016г. «Об утверждении Положения о получении подарка в муници-

пальных учреждениях города» и в целях реализации  политики в области 

противодействия проявлениям коррупции в  МАДОУ «ЦРР – детский сад 

№371» г. Перми (далее ДОУ) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Отчет о реализации за 8  месяцев 2024г. плана мероприятий 

по противодействию коррупции  в МАДОУ «ЦРР – детский сад №371» г. 

Перми на 2021-2024годы (приложение 1). 

1.1.  до 16.09.2024 разместить отчет на официальном сайте ДОУ (ответ-

ственный  Морозова С.Е.) 

2. Назначить делопроизводителя Филиппову О.Н. ответственным за орга-

низацию работы по противодействию коррупции на 2024-2025 годы. 

3.  Назначить ответственным должностным лицом за прием хранение и 

оценку стоимости подарков делопроизводителя Филиппову О.Н. на 2024 

год. 

4.Ответственному  исполнителю  обеспечить   контроль реализации  по-

ложений антикоррупционной политики МАДОУ «ЦРР – детский сад № 

371» г. Перми. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

6. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

И.Ю. Рожкова  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 371» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

     

Документ создан в электронной форме. № 059-08/233-01-21/4-223 от 14.09.2024. Исполнитель: Рожкова И.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 14.09.2024 15:50


	1

